NAZWA CHEM UPE
Wąż chemiczny z warstwą UPE zgodny z EN 12115:2021  antystatyczny Ω/T,
stosowany do przesyłu produktów chemicznych, takich jak kwasy i zasady o
dużym stężeniu i wiele innych. Bardzo uniwersalny, ze względu na odporność
warstwy UPE.
Warstwa wewnętrzna UPE spełnia wymagania FDA.
Opis
- agresywne substancje chemiczneZastosowania

Ciśnienie
rozrywające
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
 Ciężar
(kg/m)
Standard.
długość
rolki
(m)
CHEM UPE-019 19 31 16 64 9 80 0.66 40
CHEM UPE-025 25 37 16 64 9 120 0.82 40
CHEM UPE-032 32 44 16 64 9 160 1.05 40
CHEM UPE-038 38 51 16 64 9 215 1.47 40
CHEM UPE-050 50 66 16 64 9 330 2.30 40
CHEM UPE-063 63 79 16 64 9 425 2.78 40
CHEM UPE-075 75 91 16 64 9 650 3.19 40
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37